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Beslut efter riktad tillsyn av verksamheten vid 
Pilevallskolan i Trelleborgs kommun 

Beslut 

Skolinspektionen avskriver ärendet. 

Bakgrund 
Skolinspektionen har den 11 juni 2018 tagit emot ett brev från lärare vid Pilevallsskolan 
med information om brister rörande bland annat ledningen och styrningen av skolan 
samt delar av den undervisning som bedrivs. 

Med anledning av dessa uppgifter skickade Skolinspektionen den 18 juni 2018 en 
begäran om yttrande till Trelleborgs kommun i dess egenskap av huvudman för 
skolan. Av huvudmannens yttrande, som inkom till Skolinspektionen den 9 augusti 
2018, framgår bland annat att bildningsförvaltningens kvalitet- och 
myndighetsavdelning under vårterminen 2018 genomförde en kartläggning med 
lektionsobservationer, elev- och lärarintervjuer, intervjuer med elevhälsan samt 
återkoppling till skolledningen. Huvudmannen uppger i sitt yttrande att det av 
kartläggningen framgick att styrningen och ledningen på enheten i vissa avseenden 
behövde utvecklas och att skolledningen därför tagit fram en första åtgärdsplan i syfte 
att utveckla de identifierade utvecklingsområdena. Av åtgärdsplanen, som 
huvudmannen bifogat till sitt yttrande, framgår bland annat att åtgärder planeras för 
att öka samsynen och förbättra kommunikationen inom skolenheten. I yttrandet 
bemöter huvudmannen även de uppgifter som lärarna lämnat angående brister i 
undervisningen och det framgår vidare att dialogsamtal genomförts mellan 
utbildningschef för grundskola, representanter för kvalitet- och 
myndighetsavdelningen och rektorn vid skolan. Vidare framgår det av yttrandet att det 
utvecklingsarbete som påbörjades under vårterminen 2018 ska fortsätta under hela 
läsåret 2018/2019 och följas upp kontinuerligt av huvudmannen. 
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Motivering 

Mot bakgrund av den information huvudmannen lämnat och de åtgärder som 
huvudmannen redovisat att man vidtagit och planerar att vidta bedömer 
Skolinspektionen att det inte finns skäl att vidta ytterligare åtgärder i ärendet. 

På Skolinspektionens vägnar 

  

 

Gla.„A- Maria Nyman 
Beslutsfattare 

 

 

 

Annika Mullaart Ed 
Utredare 
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